
  

 

ZARZĄDZENIE NR 36/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania członków Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Na podstawie § 3 ust. 5 uchwały nr 12/489/2023 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie określenia organizacji, kosztów 

funkcjonowania oraz trybu powołania członków i działania Regionalnego Komitetu Rozwoju 

Ekonomii Społecznej Województwa Kujawsko-Pomorskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się członków Regionalnego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2023-2026: 

1) Dagmara Angowska – przedstawiciel Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 

2) Danuta Moskała – przedstawiciel Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

3) Maciej Smolarek – przedstawiciel Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

4) Adam Szponka – przedstawiciel Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

5) Marta Zawadzka – przedstawiciel Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

6) Krystyna Żejmo-Wysocka – przedstawiciel Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 

7) Mateusz Czarnowski – przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego; 

8) Tadeusz Kacprzak – przedstawiciel jednostek samorządu terytorialnego; 

9) Iwona Karolewska – przedstawiciel jednostek samorządu terytorialnego; 

10) Ewa Tadrowska – przedstawiciel jednostek samorządu terytorialnego; 

11) Anna Toby – przedstawiciel jednostek samorządu terytorialnego; 

12) Anna Antoszak – przedstawiciel podmiotów ekonomii społecznej; 

13) Sławomir Bakalarz – przedstawiciel podmiotów ekonomii społecznej; 

14) Anna Białka – przedstawiciel podmiotów ekonomii społecznej; 

15) Artur Kaniecki – przedstawiciel podmiotów ekonomii społecznej; 

16) Paweł Krępski – przedstawiciel podmiotów ekonomii społecznej; 

17) Ewa Kwiesielewicz-Szyszka – przedstawiciel podmiotów ekonomii społecznej; 

18) Marcin Lewandowski – przedstawiciel podmiotów ekonomii społecznej; 

19) Katarzyna Lubańska – przedstawiciel Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

20) Anna Bugalska – przedstawiciel związków spółdzielczych; 

21) Jolanta Laskowska – przedstawiciel uczelni; 

22) Janina Józefiak – przedstawiciel związków zawodowych; 

23) Agnieszka Lange-Olszewska – przedstawiciel organizacji pracodawców. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Toruniu. 

 

 

 

 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa  

Piotr Całbecki  


